
  
*23bs00100* 

 

 

Raadsbesluit 
 

volgnummer : 23.092/ 23bs00100 

datum raad : 19 september 2023 

agendapunt : 8.02 

onderwerp : Tweede bestuursrapportage 2023 

 

 

 

De raad van de gemeente Veldhoven; 

 

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van 18 juli 2023, nr.  

23.0000473 

 

overwegende dat de raad op grond van de wet bevoegd is tot het bijstellen van de 

begroting in beleidsinhoudelijke en financiële zin. 

 

gelet op de kaderstelling in de begroting 2023. 

 

 

b e s l u i t : 
 

 

1. De afwijkingen en bijstelling per programma over 2023 (programmabladen) en 

meerjarige financiële bijsellingen 2024-2026 per programma (financiële recapitulatie) 

vast te stellen. 

2. De mutaties in reserves en voorzieningen 2023-2026 (financiële recapitulatie) vast 

te stellen. 

 

 

Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente Veldhoven in zijn openbare 

vergadering van 19 september 2023 

 

 

 

 

 

 

 

N.A. Hoogerbrug-van de Ven M.J.A. Delhez 

griffier voorzitter 

 

   

   


	Raadsbesluit

